UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG MẦM NON KIM LAN

Số: ....../TB-MNKL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Lan, ngày ..... tháng 8 năm 2019

THÔNG BÁO

V/v may đồng phục cho học sinh

Căn cứ Thông tư số 26 /2009/TT-BGDĐT về việc mặc đồng phục và lễ phục học sinh;
Căn cứ Nhiệm vụ năm học 2019-2020.
Căn cứ Biên bản họp giữa Ban giám hiệu với Ban đại diện Cha mẹ học sinh nhà trường ngày 22/8/2019 về việc thống nhất kiểu mẫu, tổ chức may đồng phục cho học sinh chuẩn bị tốt mọi điều kiện cho năm học mới.

 Nhằm xây dựng môi trường giáo dục an toàn, lành mạnh, góp phần xây dựng hình ảnh trường học thân thiện, học sinh tích cực. Trường Mầm non Kim Lan thông báo tới toàn thể các bậc cha mẹ học sinh trong nhà trường nội dung sau:
- Chất liệu: 100% đồng phục cho học sinh được may bằng vải mềm, mát, co giãn, thấm hút mồ hôi tốt. Giúp trẻ hoạt động thoải mái, năng động suốt cả ngày.
- Kiểu mẫu: BGH, Ban đại diện CMHS thống nhất lựa chọn mẫu đồng phục:
   Nam: Quần soóc + Áo phông

Nữ: Váy + Áo phông

- Màu sắc: Áo màu đỏ, quần + váy màu ghi sáng

- Thời gian đăng ký: Bắt đầu từ ngày 24/8/2019 đến hết ngày 28/8/2019.

- Đối tượng: 100% học sinh các khối lớp trong nhà trường.
- Giá tiền: 140.000đ/bộ.
Vậy, trường Mầm non Kim Lan trân trọng thông báo để các bậc cha mẹ học sinh trong toàn trường được biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:
- GVCN các lớp;

- CMHS toàn trường;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phương Anh

ĐĂNG KÝ MAY ĐỒNG PHỤC HỌC SINH NĂM HỌC 2019-2020
Tên tôi là: .................................................... là phụ huynh học sinh: ............................. PHHS lớp: ................................................Trường: Mầm non Kim Lan.
Theo Thông báo của nhà trường, tôi xin nhất trí may đồng phục năm học 2019-2020 Số lượng đăng ký: ............ bộ.

PHHS ký, ghi rõ họ tên

                                                                            .......................................................
Ghi chú: Phụ huynh đăng ký may đồng phục năm học 2019-2020 nộp lại Phiếu này cho Giáo viên chủ nhiệm các lớp.
         BAN ĐẠI DIỆN CMHS

TRƯỜNG MẦM NON KIM LAN
DANH SÁCH

CHA MẸ HỌC SINH THỎA THUẬN ĐĂNG KÝ

MAY ĐO ĐỒNG PHỤC CHO HỌC SINH
	TT
	Họ tên học sinh
	Họ tên Cha mẹ học sinh
	Đăng ký

số lượng

(bộ)
	Đơn giá

(đồng)
	Thành tiền
	Ký